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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2503001/2021
CONCORRÊNCIA N° 005/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços

de manutenção, conservação e melhoramento de vias urbana e rural do município de Trizidela

do Vale (MA).

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 2503001/2021, na

modalidade CONCORRÊNCIA n° 005/2021/2021, a autenticidades das

certidões fiscais da empresa abaixo mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: PICOS CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO
E TRANSPORTE LTDA

Endereço: Av. Deputado Carlos Meio, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vaíe-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.ina.gov.br
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TRIBUIMAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/05/2021 15:29:24

Informações da Pessoa Jurídica:

iRazão Sociaí: PICOS CONSTRUCOES, LOCACAO E TRANSPORTE LTDA
CNPJ: 17.163.966/0001-42

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clíaue AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inclcgibilídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliaue AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei if 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



12/05/2021 Confirmação de Autenticidade da Certidão

BRASIL Legislação CanaisAcesso à informação Participe Serviços

."OFN

Receita Federal
^CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões
13^3Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 17.163.966/0001-42

Data da Emissão : 15/03/2021

Hora da Emissão : 08:36:33

Código de Controle da Certidão : 958D.DE17.42EB.63D3

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 15/03/2021, com vaiidade até 11/09/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1



12/05/2021 Certidão Negativa de Débito
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 130924/21

Data de Validade: 24/06/2021

Data de Emissão: 24/02/2021 14:28:07

Inscrição Estadual; 123962773
CPF/CNP3: 17163966000142

Razão Social: PICOS CONSTRUCOES LOCACAO E TRANSPORTE LTDA EPP

I Nova~ConsL7lta ^ Tirí; ,^ir

Desenvolvido pela Sefa^/COTEC - 200Ò-20Ü9

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1



::: Certidão Negativa de Débito :::12/05/2021

<
CütUiíús* íUiijaitéj úá tiléiiííã M/J

■í■i^^^^\vMílê 4iã difruiUrJ

Resultado da Validação da Certidão NegatIvaOlvIdaAtIva de Olvida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N» da Certidão: 006823/21

Data de Validade: 01/06/2021

Data de Emissão: 01/02/2021 10:24:52

Inscrição Estadual: 123962773

CPF/CNPJ: 17163966000142

Razão Social: PICOS CONSTRUCOES LOCACAO E TRANSPORTE LTDA EPP

^DV^CÕnSUlM Ini -. ●

Desenvolvido pda Sofaz/COTEC ■ 2005-2009

1/1sistemas.seíaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/vaiidacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -'

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 17.163.966/0001-42
Razão social: PICOS CONSTRUCOES LOCACAO E TRANSPORTE LTDA EPP

Data de
Emissão/Leítura

Número do CRFData de Validade

23/04/2021 23/04/2021 a 20/08/2021 2021042301441439345406

04/04/2021

^/Õ3/2021

04/04/2021 a 03/05/2021 2021040401120551099531

16/03/2021 a 14/04/2021 2021031601365590083765

25/02/2021 25/02/2021 a 26/03/2021 2021022501460058678639

06/02/2021 06/02/2021 a 07/03/2021 2021020602022976661809

18/01/2021 18/01/2021 a 16/02/2021 2021011802252617125057

30/12/2020 30/12/2020 a 28/01/2021 2020123002365812755754

11/12/2020 11/12/2020 a 09/01/2021 2020121102451516147618

22/11/2020 22/11/2020 a 21/12/2020 2020112205544132796401

03/11/2020 03/11/2020 a 02/12/2020 2020110302243847639991

15/10/2020 15/10/2020 a 13/11/2020 2020101502272634968035

26/09/2020 26/09/2020 a 25/10/2020 2020092602494411354558

07/09/2020 07/09/2020 a 06/10/2020 2020090703085853607205

19/08/2020 19/08/2020 a 17/09/2020 2020081903182885218409

-Al/07/2020 31/07/2020 a 29/08/2020 2020073102420145288762

«2/07/2020 12/07/2020 a 10/08/2020 2020071203060210901017

23/06/2020 23/06/2020 a 22/07/2020 2020062303541900853489

22/04/2020 22/04/2020 a 21/05/2020 2020042214380912714455

25/03/2020 25/03/2020 a 23/04/2020 2020032504063493297007

06/03/2020 06/03/2020 a 03/07/2020 2020030603071236694450

16/02/2020

28/01/2020

16/02/2020 a 16/03/2020 2020021602110914388961

28/01/2020 a 26/02/2020 2020012803411121551100

09/01/2020 09/01/2020 a 07/02/2020 2020010903553974816545

21/12/2019 21/12/2019 a 19/01/2020 2019122102031478225116

01/12/2019 01/12/2019 a 30/12/2019 2019120104461832274149

12/11/2019 12/11/2019 a 11/12/2019 2019111208022919031493

24/10/2019 24/10/2019 a 22/11/2019 2019102404151564524915

05/10/2019 05/10/2019 a 03/11/2019 2019100503493430526856

16/09/2019 16/09/2019 a 15/10/2019 2019091602225513183508

28/08/2019 28/08/2019 a 26/09/2019 2019082805030323343073
no/HQ/on-ifi nQ/HQ/on-io ̂  nv/nQ/on-io on^onQAonooQnQOOTC/ioT/i



Numero ao i;Khuata ae vaiiaaaeEmissão/Leitura

21/07/2019 21/07/2019 a 19/08/2019 2019072102020837997710

201907020311512112309102/07/2019 02/07/2019 a 31/07/2019

2019061303431373460918, g13/06/2019 13/06/2019 a 12/07/2019

25/05/2019 25/05/2019 a 23/06/2019 2019052502594303999505’"

Resultado da consulta em 12/05/2021 15:20:23

Voltar



RELATÓRIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO
GRUPO; RELATÓRIOS

DESCRIÇÃO: LISTAGEM OE STATUS DA CERTIDÃO

V
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EMPRESA: PICOS CONSTRUCOES, LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTOA
CNPJ: 1716396G000142
NÚMERO/ANO DA CERTIDÃO: 844720/2021
TIPO OE CERTIDÃO: CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA JURÍDICA
DATA/KORA: 12/05/2021 ÀS 14:05:55
ENDEREÇO IP: 200.14.57.194
LOCAL;

CREA-MA
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

MARANHÃO

DADOS

SITUAÇÃO OBSERVAÇÃODATA ● HORA

DOCUMENTO EMITIDO 10/04/2021 -19:20:56

CREA-MA ● CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 00 ESTADO DO MARANHÃO

RUA 28 DEJULHO.N' 214, CENTRO, SÃO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA


